
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN

1 VILLAFANI MARTINEZ, ELA LEODOMILA APTO

2 ANDRADE BERROCAL, ENRIQUE ANGEL APTO

3 CONTRERAS ANCALLA, ISMAEL APTO

4 MAVILA QUISPE, LUIS RUBÉN APTO

5 FERNANDEZ BILBAO, AURELIO MARTÍN APTO

6 VALENCIA MAMANI, JUAN PABLO APTO

7 ORIHUELA PALOMINO, WASHINGTON APTO

8 NAVEROS LOA, OCTAVIO NO APTO

9 VARGAS OSCCO, TONY NO APTO

10 YAMPASI CACERES, ORLANDO NO APTO

11 CARPIO QUISPE, ANGELA GISELL NO APTO

12 NOLASCO CARBAJAL, GUIDO NO APTO

13 BUITRÓN CCORISONCCO, FROILÁN NO APTO

14 CAMATICONA LOPEZ, JORGE NO APTO

15 CAJAMARCA ESTRADA, RAMIRO NO APTO

16 PRETELL COSTA, JAVIER NO APTO

17 QUINTANA ESCALANTE, FRANCOIS NO APTO

18 SAMAYANI PICHA, SERGIO DEMETRIO NO APTO

19 ALVIAR VIVANCO, ZENÓN WILFREDO NO APTO

20 MONTAÑO ROJAS, MILTON ANDRÉS NO APTO

21 LLACCHUAS VALDIVIA, DAVID NO APTO

22 CCORAHUA LARA, GILMAR FRITZ NO APTO

23 CÁRDENAS DAMIANO, YHONN NO APTO

24 GOMEZ SALAZAR, HENRY MICHAEL NO APTO

25 PEREZ SALCEDO, YBAN NO APTO

26 LUGO VALDIVIANO, OSWALDO MIGUEL NO APTO

27 CAMACHO COTRINA, CESAR ARNALDO NO APTO

28 TITO QUISPE, YURI ALEXANDER NO APTO

29 GOMEZ COAQUIRA, ELIAS RUDY NO APTO

30 QUISPE ROMERO, DALMIRO NO APTO

31 PAHUARA VARGAS, DELFÍN NO APTO

32 CANO CARRASCO, BRAYAM NO APTO

33 HUAMÁN VARGAS, JUANA ROSA NO APTO

34 VEGA PALOMINO, FRAY LUIS NO APTO

35 CONDORI OLIVERA, WILBERTH NO APTO

36 QUISPE PUMA, MARÍA CELESTE NO APTO

37 TRUJILLO QUIRITA, PETER FRANCIS NO APTO

38 MENDOZA SALAS, LUIS ABEL NO APTO

39 FLORES CALLA, SUSAN SOFÍA NO APTO

FE DE ERRATAS 

ETAPA  SIN PUNTAJE

DICE: 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) TECNICO 

DE CAMPO ESPECIALIZADO

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 173-2017-ANA/CAS



ETAPA  SIN PUNTAJE

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN

1 ANDRADE BERROCAL, ENRIQUE ANGEL APTO

2 CAJAMARCA ESTRADA, RAMIRO APTO

3 MAVILA QUISPE, LUIS RUBÉN APTO

4 NAVEROS LOA, OCTAVIO APTO

5 ORIHUELA PALOMINO, WASHINGTON APTO

6 QUISPE ROMERO, DALMIRO APTO

7 VEGA PALOMINO, FRAY LUIS APTO

8 ALVIAR VIVANCO, ZENÓN WILFREDO NO APTO

9 BUITRÓN CCORISONCCO, FROILÁN NO APTO

10 CAMACHO COTRINA, CESAR ARNALDO NO APTO

11 CAMATICONA LOPEZ, JORGE NO APTO

12 CANO CARRASCO, BRAYAM NO APTO

13 CÁRDENAS DAMIANO, YHONN NO APTO

14 CARPIO QUISPE, ANGELA GISELL NO APTO

15 CCORAHUA LARA, GILMAR FRITZ NO APTO

16 CONDORI OLIVERA, WILBERTH NO APTO

17 CONTRERAS ANCALLA, ISMAEL NO APTO

18 FERNANDEZ BILBAO, AURELIO MARTÍN NO APTO

19 FLORES CALLA, SUSAN SOFÍA NO APTO

20 GOMEZ COAQUIRA, ELIAS RUDY NO APTO

21 GOMEZ SALAZAR, HENRY MICHAEL NO APTO

22 HUAMÁN VARGAS, JUANA ROSA NO APTO

23 LLACCHUAS VALDIVIA, DAVID NO APTO

24 LUGO VALDIVIANO, OSWALDO MIGUEL NO APTO

25 MENDOZA SALAS, LUIS ABEL NO APTO

26 MONTAÑO ROJAS, MILTON ANDRÉS NO APTO

27 NOLASCO CARBAJAL, GUIDO NO APTO

28 PAHUARA VARGAS, DELFÍN NO APTO

29 PEREZ SALCEDO, YBAN NO APTO

30 PRETELL COSTA, JAVIER NO APTO

31 QUINTANA ESCALANTE, FRANCOIS NO APTO

32 QUISPE PUMA, MARÍA CELESTE NO APTO

33 SAMAYANI PICHA, SERGIO DEMETRIO NO APTO

34 TITO QUISPE, YURI ALEXANDER NO APTO

35 TRUJILLO QUIRITA, PETER FRANCIS NO APTO

36 VALENCIA MAMANI, JUAN PABLO NO APTO

37 VARGAS OSCCO, TONY NO APTO

38 VILLAFANI MARTINEZ, ELA LEODOMILA NO APTO

39 YAMPASI CACERES, ORLANDO NO APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN

1 VILLAFANI MARTINEZ, ELA LEODOMILA 52.00

ETAPA CON PUNTAJE

DEBE DECIR :

DICE:



2 ANDRADE BERROCAL, ENRIQUE ANGEL 49.00

3 CONTRERAS ANCALLA, ISMAEL 47.00

4 MAVILA QUISPE, LUIS RUBÉN 46.00

5 FERNANDEZ BILBAO, AURELIO MARTÍN 46.00

6 VALENCIA MAMANI, JUAN PABLO 46.00

7 ORIHUELA PALOMINO, WASHINGTON 43.00

8 NAVEROS LOA, OCTAVIO 26.00

9 VARGAS OSCCO, TONY 25.00

10 YAMPASI CACERES, ORLANDO 24.00

11 CARPIO QUISPE, ANGELA GISELL 24.00

12 NOLASCO CARBAJAL, GUIDO 23.00

13 BUITRÓN CCORISONCCO, FROILÁN 23.00

14 CAMATICONA LOPEZ, JORGE 22.00

15 CAJAMARCA ESTRADA, RAMIRO 22.00

16 PRETELL COSTA, JAVIER 22.00

17 QUINTANA ESCALANTE, FRANCOIS 22.00

18 SAMAYANI PICHA, SERGIO DEMETRIO 22.00

19 ALVIAR VIVANCO, ZENÓN WILFREDO 22.00

20 MONTAÑO ROJAS, MILTON ANDRÉS 22.00

21 LLACCHUAS VALDIVIA, DAVID 21.00

22 CCORAHUA LARA, GILMAR FRITZ 21.00

23 CÁRDENAS DAMIANO, YHONN 21.00

24 GOMEZ SALAZAR, HENRY MICHAEL 21.00

25 PEREZ SALCEDO, YBAN 21.00

26 LUGO VALDIVIANO, OSWALDO MIGUEL 21.00

27 CAMACHO COTRINA, CESAR ARNALDO 18.00

28 TITO QUISPE, YURI ALEXANDER 18.00

29 GOMEZ COAQUIRA, ELIAS RUDY 18.00

30 QUISPE ROMERO, DALMIRO 18.00

31 PAHUARA VARGAS, DELFÍN 18.00

32 CANO CARRASCO, BRAYAM 18.00

33 HUAMÁN VARGAS, JUANA ROSA 18.00

34 VEGA PALOMINO, FRAY LUIS 3.00

35 CONDORI OLIVERA, WILBERTH 0.00

36 QUISPE PUMA, MARÍA CELESTE 0.00

37 TRUJILLO QUIRITA, PETER FRANCIS 0.00

38 MENDOZA SALAS, LUIS ABEL 0.00

39 FLORES CALLA, SUSAN SOFÍA 0.00

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN

1 ANDRADE BERROCAL, ENRIQUE ANGEL 52.00

2 MAVILA QUISPE, LUIS RUBÉN 49.00

3 VEGA PALOMINO, FRAY LUIS 47.00

4 ORIHUELA PALOMINO, WASHINGTON 46.00

5 NAVEROS LOA, OCTAVIO 46.00

6 CAJAMARCA ESTRADA, RAMIRO 46.00

DEBE DECIR :

ETAPA CON PUNTAJE



7 QUISPE ROMERO, DALMIRO 43.00

ETAPA

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE
EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ENTREGA DE CV DOCUMENTADO

FECHA

HORA

LUGAR

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje mínimo aprobatorio (42) deben 

presentar el CV documentado  que sustente la Ficha de Inscripción, a la Mesa de Partes de la Autoridad Administrativa del 

Agua XI Pampas Apurímac, sito en Jr. Junín 539, ciudad de Abancay APURIMAC. El CV debe estar foliado, visado, 

adjuntando copia de D.N.I. y la declaración jurada anexa a las bases del proceso.

10 de Noviembre de 2017

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m.

Jr. Junin N°539 - Abancay -APURIMAC

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetas a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)


